*Memorie viuorum in Missa seruande, brevis formula per casus.*

**M**emento Domine mei miserrimi peccatoris: in gratiam tuam me recipias, Nomen-  
ab omni peccato me liberes & præserues, custodias, dirigas, teneas atque  
totum me possideas. Conuerte me totum in laudem, in honorem & in be-  
neplacitum tuum, vt de me, per me & in me tua laudabilissima voluntas semper  
fiat, vt in omnibus & singulis ita sim, ita me habeam, quemadmodum maxime pla-  
ceret tu æ sanctissima voluntati. Vñiam vulneres, repleas, absorbeas, vniuersaliter me  
tibi perfectissima, ardentiissima, fidelissima atque perpetua charitate, vt ex toto  
corde meo atque omnibus animæ medullis te diligam, te sitiam, quæram, laudem  
& benedicam in omnibus & super omnia, te solum cogitem, te solum desiderem,  
tibi soli placere cupiam, tibi soli totus inauertibiliter inhæream, & omnem tempus  
vitæ meæ, omnesq; vires animæ & corporis in laudem, gloriam & beneplacitum  
tuum expendam, Amen.

P 2

Simi-

Genituo.

Simili modo clementissime Pater memento quælo parentum meorum carnalium & spiritualium, qui me cum magna charitate, cura, labore & difficultate hucusque educarunt. Quorum curam & singularia quæ vñquam erga me egerunt, corde vel corpore, ad minimum vsque pedis passum, per piissimum cor virginę matris tuę Marię tibi repräsentō, & tuis sanctissimis operibus vnio, ut in illis sanctifices, perficias ac nobilites, atq; sic superbenedicta Trinitati in laudem ipsius aeternam, & eorum salutem offeras & repräsententes. Memento insuper fratrum meorum & sororum, & liberorum ipsorum, denique omnium consanguineorum, amicorum & affinum, quocunq; gradu mihi attinentium. Ex quibus digneris illis & illis eandem piissimi cordis tui exhibere gratiam vocationis, quam mihi adeo indigno & abieco homini præstisti, & custodire ab ea via perditiſſima, quam ego propria iniuitate elegeram, & ingressus fueram. Et si qui sunt alij, quos tibi ad honorem tuum fideles futuros esse nosti, &c.

Datiuo.

Omnium item, piissime Domine, memento benefactorum meorum carnalium & spiritualium quorum vñquam vſus sum & adhuc quotidie vtor elemosynis, beneficijs, fauore, subsidio, sustentatione & gratia, ut digneris illis ex superfluo pietatis tuae thesauro centuplum retribuere, hic in gratia, & postmodum in gloria. Comtrendatorum item omnium, qui se vñquam meis indignis commendaverunt orationibus, vel quibus ego quacunque ex causa debitor aut aliquid pollitus sum, notitia aut familiaritate coniunctus. Confoederatorum & commissorum, &c.

Accusatiuo.

Omnium item memento quo ego vñquam offendī, aut verbo vel facto læsi aut scandalizui, ad peccatum induxi, vel qui me, &c.

Vocatiuo.

Omnium quoque memento Domine vocatorum ad fidem Christianam, ad dignitates, officia, prælaturas, regimen animarum, ad religiones, & omnis gradus & ordinis fidelium, &c.

Ablatiuo.

Memento item pie Domine omnium ablitorum à pace pectoris, & qui in tristitia aut quacunque sunt afflictione, necessitate, tentatione, sollicitudinē, & in peccatis indurati, aut quibus animæ aut corporis imminent discriben.

Potest deum adungi, si quid habeatur singulare. Horum singulorum & vniuersorum viuentium, piissime Iesu, necessitates, causas & salutem commendo in superflorem diuinæ pietatis tuae abyssum, ut cum eis agere paterna cura digneris ad supremum diuini cordis tui beneplacitum, gloriam, &c. & summam eorum salutem, sicut tu piissime vis & sapientissime scis. Amen. Et omnium circumstantiū, &c.

Memoria defunctorum.

In Nomina-  
rio.  
Genituo.

PRO quibus singulariter celebratur, si pro aliquibus singulariter, & quorum in altari illo est memoria fundata, aut ex debito seruanda, &c.

Memento etiam Domine parentum meorum, & horum quoque parentum & omnium maiorum meorum, fratrum insuper & sororum præsertim illorum, &c. & omnium consanguineorum, omnium fratrum ordinis, qui necdum satisficerunt; specialiter congregationis huius, & quorum notitiam & familiaritatem hic habui.

Benefactorum etiam meorum memor esse digneris, quibus teneor, qui vñquam mihi bonum aut voluerunt, aut verbo vel facto fecerunt. Benefactorum item ordinis, cellæ, & in eorum confederatorum, sepulchorum in Domino, quibus promisi aut teneor, &c.

Quos

*Quos offendit, aut, &c. ut suprà. Qui non habent aliunde suffragia. Veli si quos sibi Accusatio-  
gulares habueris, &c.*

*Circum memorias viuorum, aut Sacramenti sumptionem, potes etiam pro te sic orare, aut  
ad tempore quandocumque volueris.*

**M**isericordissime Iesu, tuæ maiestati & pietati nunc supplicem offero & com-  
mendo me, rogans te per omnia vulnera corporis tui, per preciosi sanguini-  
tum tui guttas singulas, perq; immensam pietatem cordis tui, vt in gratiam  
tuam me recipias, ab omni me peccato liberes & præserues, custodias, dirigas, te-  
neas atque totum tu me possideas. Cõuertas me totum in laude, in honorem, & in  
beneplacitum tuum, vt de me, per me, in me, & in omnibus tua laudabilissima vo-  
luntas semper fiat, vt in omnibus & singulis ita sim, ita me habeam quemadmo-  
dum maximè placet tuæ sanctissimæ voluntati. Vtinam vulneres, repleas, ab-  
forbebas, vniuersq; me tibi Deus meus, perfectissima, ardentissima, fidelissima atque  
perpetua charitate, vt ex toto corde meo, atque ex omnibus medullis animæ meæ,  
te diligam, te sicutiam, quæram, laudem & benedicam in omnibus & super omnia.

Dulcis Iesu Deus meus, absorbeat me quæso ignita & melliflua vis amoris tui,  
qua penetrat cor meum, purgetq; & rapiat in te omnia interiora mea, vt sicut  
flamma ardens in tui amore totus ardeam, totus à meipso deficiam, te vero solum  
cogitem, te solum desiderem, te solum sciam & sentiam, tibi soli inhæream, & om-  
ne tempus vita meæ, omnesq; vires animæ & corporis mei in laudem, gloriam &  
beneplacitum tuum expendam, Amen.

*Sub Missa, siue ipse sacrificies, siue sacrificanti assistas, oblatio.*

**D**omine Iesu Christe, in memoriam benedictæ incarnationis, passionis ac  
mortis tuæ; in memoriam omnium vulnerum, dolorum, suspitorum, ge-  
mituum lachrymarum, & guttarum sanguinis tui, in memoriam immensæ  
charitatis tui, qua propter me natus, passus, crucifixus & mortuus es, offero tibi  
nunc huius Missæ, & omnium Missarum qua in toto mundo fiunt, hostiæ sacrosancti  
corporis & sanguinis tui & in unione huius oblationis, atque illius quo temetip-  
sum in aera crucis obtulisti, offero meipsum in laudem, gloriam & beneplacitum  
tuum, obsecrans per viscera misericordia tui, vt haec omnia suscipias, ac Patri tuo  
offeras in ea virtute, qua illi in cruce moriens spiritum tuum tradidisti, vt viuis  
tuam gratiam, & defunctis requiem, & omnibus nobis misericordiam vitamq;  
largiaris sempiternam. Singulariter tamen orate pro illo N.N.

*Oblatio alia Christi crucifixi ad Patrem.*

**R**espice nunc Domine sancte Pater omnipotens æternæ Deus & de sanctuario  
tuo, & de excelso cœlorum habitaculo, & intuere hanc sacrosanctâ hostiam,  
quam tibi offert magnus pontifex noster sanctus puer tuus, Dominus noster  
Iesus Christus pro peccatis fratrum suorum, & esto placabilis super multitudinem  
malitiaz nostræ, quia vox sanguinis fratris nostri Iesu clamat ad te de cruce. Ecce  
habeo quod offeram tibi pro peccatis meis, per ipsum, & in ipso in beneplacitum  
sanctissimæ atque nobilissimæ voluntatis tui, Amen.

## PHARATRAE DIVINI AMORIS

Hostiam eleuaturus, adora suppliciter & precare.

**A** Doro te Domine Iesu Christe & benedico tibi, qui pro nobis in cruce mortiens redemisti mundum.

Inter eleuandum ora, ut Pater coelestis Filium suum respicere & acceptare dignetur, quem eidem offerimus in satisfactionem omnium peccatorum nostrorum, in suppletionem omnium negligentiarum nostrarum, & pro gratiarum actione omniam beneficiorum suis.

Ad elevationem hostie, Precatio.

**O** Mnipotens æterne Deus, o Pater misericordiarum, en hostiam viuam, quam hic & ubique vniuersa tibi offert Ecclesia. Hanc offero tibi cum omnibus virtutibus & meritis vniogeniti tui, in illo amore & virtute, qua ipse tibi in cruce semetipsum obtulit pro nobis, in expiationem omnium peccatorum mortalium, in suppletionem omnium negligentiarum & defectuum mortalium, & in gratiarum actionem & confessionem omnia beneficiorum tuorum, & in memoriam beneficiorum & dilectionis eius, pro me, & pro fidelibus tuis omnibus viuis & defunctis, Amen.